Pro Nobis & nomine nollro, necnor, pro Siubditis, Coliis^atis,

&: Confcederatis , Regnis, Terris, & Dominiis noftris ciira 6c ul-

tra Mare, guibufcumque Locis & Temporibus oportunis , cum di-

dto Adverfario noftro de Francia

,

De & fuper omnibus & fingulis Contentionibus, Quxftionibus,
Litibus, Querelis, Guerris, Debatis,Dernandis,<5c Diicordii' qui-

bufcumque,cum omnibus iuis CircumftantiiSjIncidentibu^^^Luier-

gentibus, Dependentibus, & Connexis,
Inter Nos , Subditos , CoUigatos , & ConfcederTos noftros,

Regna, & Dominia noitra citra & ultra Mare , ex una parte, &
diftum Adverfarium noftrum de Francia, Subditos , Colligatos,

Confoederatos , & Dominia fua , ex parte altera
,

qualitercumque

motis vel habitis,

Necnon de & fuper quarumcumque Treugarum , in hac parte

fnitarum , Violationibus , ac earum Keformationibus , & contra ea-

rum formam Attemptatoruin Reparationibus Ck Emeridis,Dandis,

Faciendis, & Recipiendis,

Quibufcumque Locis &Temporibus oportunis,cum difto Ad-
verlario noftro,feu ejus iufficiencer deputatis vcl dcputandis in hac

parte , conveniendi , tradandi , componendi ,
paciicendi, traniigendi,

ac finaliter concoidandi,

Necnon Treugas , Tolerantias , & Abftinentias generalcs,& 'pe-

cialesjfeu pjiticulares , tain per Terram, Aquam, & Mare, fimul

vel leparatim , melioribus viis, modo , & forma quibus fieri polfit,

tamdiu , & tanto tempore duraturas , lecundum quod didtis , Re-
verendo Patri, [Epifcopo Menevenfi,JHenricoDomino de Beau-

mont,Johanni,& Johannijipfis Quatuor,Tribus, vel Duobus eo-

rumdem placebit in eventum , cum di<5i:o Adverfario noftro de
Francia , fufficienter deputatis ieu deputandis ab codem , ineundi,

ordinandi , faciendi ,
perficiendi j capiendi ,& concedendi

,

Cum quibufcumque claufulis, conditionibus,modificationibus,

& circumftantiis neceflariis,utilibus,vel oportunis,

Ac etiam CommiOarios , feu certos Deputatos , Gardianos
, Judi-

ces, feu Confervatores , tot & talcs, ac in locis ubi expedire vide-

bitur
,
pro itabili , firma ,& fideli Coniervatione Treugarum , Totle-

rantiarum,& Abftinentiaruin hujufmodi, ac pro debita Reforma-
tione & Reparatione omnium & (ingulorum , qujs contra vim,
formam,& effedum ipfarum Treugarum,Tolerantiarum,& Ab-
ftinentiarum qualitercumque attemptari contigeri: in futurum, daii-

di,deputandi,conltitucndi, praf:ficiendi,& ordinandi,

Necnon quod Nos,pro Nobis, H-,Eredibus, & Succefloribus

,

ac Subditis, Colligatis, & Confoederatis noftris, Treugas, Tolle-
rantias, Abftinentias, & Ordinationes quai"cumque & qualefcum-
que,circa Prxmiira

,
per pnrfcntes Commiftarios Ibu Deputatcjs

ni)ftros, omnes Quatuor, Trcs, vel Duos eorumdem, cum did:o
Adverfario noftro , vel fuis in hsc parte futficienter deputatis leu

deputandis

,

FaciendaSjOrdinandas, conveniendas , concedendas , & Haben-
das,

Cum fuis omnibus Claufulis, Modis, Conditionibus, Circum-
ftantiis,& Appcnditiis quibulcumque,

Firme, fideliter, & inviolabiliter obfervabimus,&, quantum iii

nobis eil , obfervari faciemus

,

Necnon de debite reformando & reparando totum & fi quid in

contrarium
,
per partem noftram (quod ablit) contigeric attemp-

tari, in animam noftram, (ub verbo Regio,ac tadis ctiam Sacro-
fandis Evangeliis, jurandi , ac quodlibet aliud genus liciti Sacra-
riienti,Nomine nollro, & pro Nobis, prieftandi,

Necnon quaicumque Cautiones folitas & honelias exponendi

,

• Didtumque Adveriarium noftrum, Deputatos^ vel Dcputan-
dos ab eodem confimiliter jurare petendi & audiendi

,

Hujufmodique Treugas, Tolkrantias , Abftinentias, Ordinatio-
nes, & Conventiones quafcumque, Peribnis & Locis quibufcum-
que,ubicumque,& quandocumque expedire vidcbitur, infinuandi,

notificandi, proclamandi, & publicandi , infinuari , nodficaii,&
proclamari faciendi & niandandi,

Necnon omnia alia & fingula agendi,exccrcendi,& expedien-
di

,
quae in Praemiffis vel circa ea neceilaria fuerinc ieu quomodo-

libec oportuna., etiam fide ie mandatum exiganc fpeciale,& alcio-

ris naciir^ fuerinc quam Capicula exprefiata , ac qux & qualia noi-
mec ipfi facerc poiremus fi perlbnaliter incereflcmus,

Promiccimus etiam,bona fide,verbo Regio,& lub Acceftatione

DiviniJudicii, Nos, pro Nobis , Hjeredibus , SuccclToribus ,& Sub-
dicis, CoUigatis, & Confoedcratis noftris, quantum in nobis eft,

Ratum,Gratum,& Firmum, perpctuis tempoiibus, habituros co-

tum & quicquid per hujufmodi CommifTarios , feu Depucacos no-
ftros,Quacuor,Tres, vel Duos eorumdem,una cum didto Adver-
fario noftro de Francia , Depucatis feu Deputandis ab eodem , A-
dum , Fadtum , Ordinacum , Concordacum , vel Conventum fuerit

in Prc-cmiffis vel in aliquo Prsemiilbrum

,

Et exponimus Caucionem

,

Eaque omnia & fingula, per Liceras noftras, & fub Magno Si-
gillo noftro , racificabimus & confirmabimus

, quocienlcumque ad
hoc fuerimus rcquifici.

In cujus rei teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dac. ia Falatio mfiro Weftm. primo die Julii.

Fer Breve de Privato Sigilla.

IF. P. I.

De traciando pro Pace perpetua.

K'

Aiin.15,
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He/i. 4.